Протокол №1

заседания Совета старшеклассников «РЕБЯЧЬЕ ВЕЧЕ»

                                                                                                от 10 сентября 2017 года
Присутствовали- 13 человек

Повестка дня:

1. Выборы совета старшеклассников «Ребячье вече» и

руководителей секторов;

2.Утверждение плана работы на 2017-2018 учебный год;

3.Распределение шефства над классами;

4. О подготовке к празднику, посвященному Дню учителя.

Слушали:

По первому вопросу  Тумакову В.П., педагога-организатора, о роли лидера

совета старшеклассников;

По второму вопросу Тумакову В.П., которая вынесла на обсуждение план

работы на 2017-2018 учебный год;

По третьему вопросу ученица 8 класса Тумакову Ксению по распределению

шефства над классами начального и среднего звена;

По четвертому выступил обучающуюся 8 класса  Алексееву Анну, которая

предложила провести 5 октября концерт, посвященный Дню учителя,

провести День самоуправления и принять участие в акции «Поздравь

учителя».

Постановили:  1.Избрать председателем совета старшеклассников ученицу

 8 класса Тумакову Ксению

2.Утвердить руководителей секторов.

3.Утвердить план работы на 2017-2018 учебный год (единогласно)

4.Утвердить план проведения Дня учителя (единогласно)

Секретарь Совета старшеклассников «Ребячье вече»: Демидов Иван